
Ticket

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě, kód klienta 114522

Smluvní strany

Odběrotel: Městská část Praha 21

Adresa: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

Zastoupen: Karla Jakob Cechová — starostka

Tel.: _ IČO: 00240923

Fax:

E-maíl:

Bankovní spojení:

dále jen ,.odběratel"

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.

Se sídlem Na Poříčí 1076/5, l 10 00 Praha ]

Zastoupen: Jakub Koští, na základě plné moc

Tel.: ICO: 24745391

Fax: ch: c12474539r

e—mail :

Bankovní spojení pro uhrazení poukázek TR:_

Bankovní spojení pro uhrazení poukázek TicketMedica:—

dále jen ,.dodavatel“

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek k obchodní smlouvě, která byla mezi smluvními stranami uzavřena

dne 1. 10.2003.

|.

l. Obě smluvní strany se dohodly o doplnění bodu !. o následující ustanovení:

Dodavatel zabezpečí zprostředkování služeb v síti vybraných zdravotnických zařízení — poukázky Ticket Medica© a bude

odběrateli dodávat proti zfalšování zabezpečené příslušné poukázky (dále také jen ..poukázky") na základě závazných

jednotlivých písemných objednávek. Skartační poplatek ve výši provize, nejméně 4 % (minimálně 100 Kč) z objemu,

bude Účtován pouze v případě neodebráníjiž vyrobených poukázek.

2. Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu II. na toto znění:

Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR — Ticket Restaurant© (:

Ticket Medlca©.

3. Obě smluvní strany se dohodly o doplnění bodu III. 0 následující ustanovení:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši O % z celkové hodnoty objednávaných poukázek

Ticket Medical? minimálně však 100 Kč. Provize podléhá daní z pňdané hodnoty dle zákona.

4. Obě smluvní strany se dohodly o doplnění bodu IV. 0 následující ustanovení:

Skartační poplatek ve výši 4 % (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek Ticket Medica© bude účtován

odběrateli.

5. Obě smluvní strany se dohodly o doplnění bodu V. o následující ustanovení:

Za kvalitu produktů a služeb odpovídá provozovatel provozovny a obchodu.

Edem-ed CZ s.r.o., Na Poříčí 5. 110 00 Praha 1, DIČ CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddile C, vložka 170804

 



 

ó. Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu VI. na toto znění:

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro

Obchodní smlouvu (dále jen „VOP“], jejichž aktuální verze je k dispozici na www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s

příslušnými ustanoveními právních předpisů nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje,

že se seznamit s obsahem o významem VOP, jakoži dalších dokumentů, na které se ve VOP odkazuje, o výslovně s jejich

zněním souhlasí. Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, které odkazují na VOP stojící

mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, Že je vázán nejen

smlouvou, ate i VOP a bere na vědomí, že nesplnění povinností čí podmínek uvedených ve VOP může mít stejně pravní

nasledky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

II.

Ostatní body a ustanovení smlouvy zůstavají beze změny.

Ill.

Dodatek nabýva platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu

dvou výtisků, z čehož každé ze smluvních strany obdrží po jednom výtisku.

V .(ŠÉÁZĚ............... dne ÁĚD—QV/P—..... V “?R/MÉ dne 82 -Ěgd 7.017

  

f'Č'lN-TW“

,."1- m‘

,':___ aw: FKÚ 1gb.

Dodavatel Odbě-„raha-ÍJ£„ ’37

Edenred CZ s.r.o. Rozfilw/fiéo: Ž/

N :

 

Za správnost :

 

Edenred CZ s.r.o.. Na Poříčí 5. 110 00 Praha 1, DiČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804

 


